(i) vo výške 
300,- EUR (slovom: tristo eur) za  každý aj začatý deň omeškania poskytovateľa so  splnením  povinností podľa  
tejto  zmluvy (pri  tých  povinnostiach, pri ktorých  je možné omeškanie) až do ich riadneho splnenia, alebo (ii) vo 
výške 1 500,- EUR (slovom: tisícpäťsto eur), pri tých povinnostiach, pri ktorých porušenie nie je možné napraviť 
dodatočným riadnym plnením zo strany poskytovateľa. 

5) Poskytovateľ je povinný zmluvnú pokutu podľa bodov 1) až 4) tohto článku zmluvy uhradiť bez zbytočného odkladu 
potom, čo ho k tomu objednávateľ vyzve, najneskôr však do 14 dní od doručenia výzvy objednávateľa.